NR UNIK: SHK-PSD-13235
DATA: 31/03/2023: - -+ -

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW val '

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
e | PUBLIKE” - §onh

DATE: 21 .7 931 2023

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gieneallitetét ak_ttjale

EMER _ brith
MBIEMER | Reanini
aTEsl - - | L
AMESI | RukuRiE
DATELINDJE = 13 Me) /96%
VENDLINDJE WPonE
VENDBANIM |  Bukp

NR. ID I 6. .Fb6o13043 B

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni hdryshuar zyrtarisht ndd_njé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni péfdo‘ruf hjé gjenefalitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dh&nat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t¢ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodﬂ_‘ Penal) -

EMER R 2 ‘
MBIEMER
ATESI '
AMESI A
DATELINDJE -
VENDLINDJE

Drith  Rewwry FE
i (em'e',__if, mbiemér, nénshkrim)

1



NR UNIK SHK PSD 13235

WWW. qu gov. al

Uné, ile nénshkruari /a  DrATW BRWHL 0 0 0 kam marre
dijeni dhe jam i vetédijshém se: '

a) Ky Formular perben dokument zyrtar @ | drejtohet nje orgam shteteror dhe i
nénshtrohet ver|f|k|m|t dhe publlklmlt :

b) Pasqyrlml i te dhénave te rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhenat e-pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashte Shqlperlse, nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi ‘apo ushtrimi i
méte‘jshém'i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né& pérputhje me Iegjlslac:onm né fuql pér
mbro;tjen e té dhénave personale. :

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta te paplota apo
te pasakta kOﬂfII‘mO] saktesme e t& dhénave té pasqgyruara né keté Formular

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! ‘ :

bﬂ\‘t’ﬁ "%Rmim\i » ﬂ/a

(emér, mbfemér nénshknm)

bR\T‘ﬂ RRgwn, (BE
: (emer, mblemer, nenshlmm)
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NR UNIK SHK PSD 13235

i, TE DHENA MB!I GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

WWW. qu gov.al

1. A _jeni dér denuar ndonjéheré me vendim_gjyqgésor té formés sé preré nga_njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri Derauaies) ' :

ro [ w0 [XI

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Gjykata | ' Nr.dhedatae | Masae dénimitme | Vepra penaie pér 1é ciién jenl denuar
Ik vendimit gquesor ;‘ burgim 3t ) i

té formés sé preré | . ; e T N LT e G R Llop

2. A jeni denuar me burgim me vendlm gjyqésor logerfund:mtar nga me autontet_gﬂLqesor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazq,udhur me vend;m g;_ggesor té formés
sé ,grere‘? ( Vendos X pérbri pérgjigies) : :

Jo

PO

- Nese po, specifikoni 8 dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gquésor
~ Gjykata . Vepra penale pér té cllén ]eni dénuar

“Vendimi -

Té dhénate Bl
pérfundlmtarll:)éniml il

- vendimit i bt
gquésor ,' I b S Nem e LIojI
Jopérfundlmtar Wi e L '_.-": Gt g r R e T R

MRiTH - RRBHINI BT
(emér, mbigmélf, nénshkrim)
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NR UNIK SHK PSD 13230

DATA: 31/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
Wwg. k%&%\f jbne ndonjéheré né hetim ose gjykim nqga njé autoritet i huaj, Qer kryerjen e njé

vepre penale? ({ Vendos X perbrr perquq;es)

PO

JO

]

Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Organi procedues .

Qyteti, Shiefi

Arsyet

: Peri.udhalDa'[:é\

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi prt_)cedu,e'_s_"- :

Qyteti, Shteti

(Arsyet

| Periud;l_\aIDaf:a ]

Rezultatet

5. A éshté cagtuar ndaj jush ndomehere masé shtrenguese e s.'qurise personale. né fuqi
ose jo? (VendosX pérbri pérqncnes) : b .

PO

Nése po, '.Splec'ifiko'ni te dhénat e méposhtme:

.‘JO‘:' |

pmm . E?\'n’dlhl

e

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK- PS-D-13235
DATA 31/03/2023 |

PERGUIGJE
" Aktualishtnéfuqi- ~  Erevokuar

ak alti ggalj'es ashte shtetlt e W | il
Detyrimi pértuparamtur né pollclné gquésore “:"- _'%.i-f'; E ' E
Ndalimi dhe detyr|m| i qéndnmlt né njé vend té caktuar ‘ ﬂ . 1l
Garancia pasurol : pEEe m [ i
Arrestl ne shtépl | W [
Arresti né burg ‘ : B e ER : %—%} __;
Shtr|m1 | pérkohshém né l'ljé spltal psukiatnk I ] [ 0
- Nése po, _specifikoni té dhénate méposhtme:
Gjykata | . Qy_teti,_shte_tif Vepra penale pérté | Vendimi | i Peri’udha, data
. dl i o v cilén akuzoheshit perfundlmtar e

['Neni | . -~ Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) ' '

PO [_"’"i : o X

Nése po, spécifikbni t¢ dhénat e méposhtme:

Autoriteti . Arsyeja . | Qyteti, Shteti Ekzekutlmi (nese eshte né fuqi
urdhérues .- [~ - @ ‘ : _ ' apo;o)

7. A eshte marre ndonleher Q i ju masa e débimit nga njé s shtet: hua,'?
(Me périashtim té rastit._kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequh’ave te emrqracromt qé
kané té béjné me rrequl!at e qendnmft apo hvne daljes né n;e territor té n/e shfetf te hua)) (Vendos

X Qerbn gérg[:gges! .,

DRITA - BREMIHI
-~ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK-PSD-13235
DATA: 31/03/2023 .

------------- Nesepo; 'sp'ec[frkcmr'fe dhénat e meposhtme

Zq] edhjet Vendore. 14 Maj 2023 * - s G b
wyw kQytetidhe - | Arsyeja deblmlt - Periudhae | Té dhanate aktit té débimit
Shtetl ku kenl R i débimit nga shteti | SR R

jetuar Wl b Rl __ihuaj

8. A keni letuar ndonjéheré jashté territorit té Regubhkes sé Shgipgr:se pér me shumé se 1
muaj? (Vendos X perbn pérgjigjes)

ro [ - o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe ~ [ Arsyeja . |  Periudha |  Adresae vendgendrimit.
Shtetiku keni | = = U LS et A 5 O R e
| CLUE| s

Duke qene i vetedushem pér paso;at ligjore né rast té deklarlmeve te pavérteta te paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kete Formular ;

DRITR  RROWAL K -

_ (emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast refenmr té akteve vendfmeve dhe dokumenfeve te caktuara bashkengﬁtm: njé
kopje té tyre ket.y Formulan : ! .

Nése pjese té caktuara {6 Formulant jané té pamjaﬂueshme pér dekianmm e te dhenave “shto aq
pjesé sa ju nevopten pér pasqyrimm e té gjitha t& dhénave. . . -
e Eﬂ_‘ﬁmhi | %4/

© (emér, mbiem&r, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK-PSD-13235
DATA: 31/03/2023

[ Model KQZ-P4-10 |

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve / [/ L0 § w0l> J

[] kryetar bashkie Qarku
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia

KQzZ
KZAZ nr. 0%

PER

(-5
<L
=
=
= |
(7]
4
(=]

]
[

) KANDIDOJ

& 1. DRV HusTHR  ReAd M) 2. Datélindja {3 )10/ (96%
= E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mﬁ?/vwv
Z < "
%g 3.Adresa _PuKE
=
HEN < -
=
S 4.Gjinia [ ]™M [X|F 5. Vendlindja buXe SHRODER
o Bashkia Qarku F
BTN Arsimi:| 1) T LlARTE EXoMo MI K UMIvERsiTetL  EXoNoHI K TlIRP}NE
E = A (Titulli) . (Institucioni)
AT méi fundit
T &= 2)
= & méi (Tituli) (Institucioni)
S g herﬂem 3)
= — i -
| = (Tieulli) (Institucioni)
=
| Eksperienca 1) E\"\ONO Hi bT & l b C—"'H P
né puneé: (Titulli) ] (Institucioni/kompania)
méeAfundit 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
e (Titulli) (Institucioni/kompania)
herime 4)
(Titulli) (Tnstitucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) o _ _
- i‘ﬂ.mdit {emri i kualifikimit) (Tnstitucioni/organizata)
2)
. (emri T kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém
3)
M (emri T kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shoqgérore
dhe politike:
o

Kandidati DR}*H MUSTRE B\mﬂihi 5‘3

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (n&nshkrimi)




